RTE0300N03 Details PDF
မူပိုင်ခွင့ ်© 2020 အီလက်ထေရာနစ်အစိတ်အပိုင်းများ၏ယုံကြည်စိတ်ချရေသာဖြန့ ်ဖြူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
C&K RTE0300N03 C&K ေပးသွင်း C&K ဖြန့်ဖြူး
C&K
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် RTE0300N03
ထုတ်လုပ်သူ C&K
ေဖါ်ပြချက် SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ ခဲ / RoHS Non-compliant ပါရှိသည်
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 6223 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
ေရချိုးနိုင်ေသာ No
ဗို့ခဲ့သည် RATING 30VDC
ရပ်စဲစတိုင် PC Pin
စီးရီး RTE
အေစး 0.100" (2.54mm), Full
ထုပ်ပိုး Tube
အခြားအမည်များ
*RTE0300N03
401-1414-5
RTE0300N03-ND
Y36B00003FP
OPERATING အပူချိန် -25°C ~ 85°C
ရာထူးအေရအတွက် 3
MOUNTING အမျိုးအစား Through Hole
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
စက်မှုဘဝ 1,500 Steps
အရှည် 0.291" (7.40mm)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Contains lead / RoHS non-compliant
ဘုတ်အဖွဲ့အထက်အမြင့် 0.167" (4.25mm)
အင်္ဂါရပ်များ -
လျှပ်စစ်ဘဝ -
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Dip Switch SP3T 3 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
လက်ရှိခဲ့သည် RATING 100mA
ဆက်သွယ်ရန်ပစ္စည်း Bronze
ဆက်သွယ်ပါ FINISH ကို Gold
တိုက်နယ် SP3T
ခန္ဓာကိုယ်ပစ္စည်း Polyphenylene Sulfide (PPS)
ACTUATOR အမျိုးအစား Rotary for Tool
ACTUATOR အဆင့် Flush, Recessed
RTE0300N03
အပိုင်းအေရအတွက်: RTE0300N03
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: C&K
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Datasheets:
RoHs အခြေအေန ခဲ / RoHS Non-compliant ပါရှိသည်
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 6223 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300N03.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာင်းဆိုခြင်း
RTE0300N03 ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
RTE0300N03.pdf
Related Tags:
Related ထုတ်ကုန်များ
RTE0300R03
ထုတ်လုပ်သူ:  C&K
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2890 pcs
RFQ
RTE0300G05
ထုတ်လုပ်သူ:  C&K
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  5189 pcs
RFQ
RTE0300N05
ထုတ်လုပ်သူ:  C&K
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  6559 pcs
RFQ
RTE0300R05
ထုတ်လုပ်သူ:  C&K
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  4703 pcs
RFQ
RTE0300R04
ထုတ်လုပ်သူ:  C&K
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  4746 pcs
RFQ
RTE0212R05
ထုတ်လုပ်သူ:  C&K
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  3979 pcs
RFQ
RTE0301N01
ထုတ်လုပ်သူ:  C&K
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  3334 pcs
RFQ
RTE0300G01
ထုတ်လုပ်သူ:  C&K
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2889 pcs
RFQ
RTE0300G03
ထုတ်လုပ်သူ:  C&K
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  4369 pcs
RFQ
RTE0300G04
ထုတ်လုပ်သူ:  C&K
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N04
ထုတ်လုပ်သူ:  C&K
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  5358 pcs
RFQ
RTE0300N01
ထုတ်လုပ်သူ:  C&K
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  6297 pcs
RFQ